EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000344/2023 -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 000137/2023: O Município de Extrema, através do
Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000344/2023, Pregão Presencial nº 000137/2023, objetivando o Registro de
Preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS E ORIGINAIS, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE, PARA MOTOCICLETAS, VEICULOS
LEVES, ÔNIBUS E CAMINHÕES DA FROTA MUNICIPAL, levando em
consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 17 de novembro de
2023, declaro e homologo vencedoras do presente processo licitatório as
empresas APC AUTO PEÇAS COMENDADOR LTDA nos lotes 01, 02, 35, 36, 37
e 38, AUGUSTO LUIZ DOS SANTOS BARBOSA - EIRELI. Nos lotes 03, 04, 05,
06, 07, 08, 09, 10, 11 e 12, AUTO PEÇAS BOM JESUS LTDA nos lotes 17, 18,
25, 26, 27, 28, 33 e 34, AUTODIESEL COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA. nos
lotes 13, 14, 15, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 29 e 30 e P A AUTO PEÇAS LTDA.
nos lotes 31, 32, 39, 40, 41 e 42. Extrema,17 de novembro de 2023.